Doña María inhibe el Mandato de 1437

Mariaetc dilectis et fldelibus nostris Vicario et baiulo ville Podiiceritani

Consulibusque dicte ville ceterisque universis et singulis officialibus et sub-

ditis dicti doraini Regís et nostris et dictorum officialium locatenentibus sa-

lutem et dileccionem. Postquam nostre emanarunt littere huiusmodi seriey

María deigracia Regina Aragonum Sícilie... (1) recordate fuimus de premis-

sis nequáquam nos íntromittí deberé tam racione vetustarum opiníonum
fratrum predícatorum et minorum super premíssis ortarum quam propter

tam egregiorum catholice ecclesie doctorum opiuíonem cognício seu execu-

cio quarum opiníonum seu alterius ipsarum magestali nostre non pertínet

quam aliís ydoniis respectibus conscienciam nostram dístríctissíme in ea
quídem re urgentibus. Quare vobis dícimus et mandamus de certa sdencia

et expresse sub pena quinqué milium florenorum Regís applicandorum era-

(1) Diploma XXXVin.
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rio quod vigore preinsertarum nostrarum executoriamm litterarum quas
dumtaxat omnino revocamus nil procedatur exequamini aut procedí vel

exequi sinatis quovis respectu si pene iam dicte reffugitis execucione muí-
tari,. Dat in Villa francha penitencixim secundo die Decembris Anno a na-
tivitate domini M° CCCC L" 11° La Reyna—Domina Regina mandavit mihi

Petro (}asa.\a.—Archivo de la Corona de Aragón. R." 3210, fol. 182.

L

Las Cortes catalanas prohiben en 1456 predicar contra la Inmaculada
Concepción bajo pena de destierro

Adveniente autem die Veneris VIIII*' die mensis Aprilis anno predicto

M" CCCC° L" VI" ad quem diem memorata Curia fuerat continuata Sere-

nissimo domino Johanne Rege Navarre locumtenente generali Serenissimi

domini Regís intus domum dicti Capitulí Sedís Barchínone personalíter cons-

tituto eiusque in solio regali ut morís est sedente in quaquidem domo pro

celebracíone dicte Curie fuere presentes infra designati vídelicet:... etc.

Quibus ómnibus in eorum solitis et consuetís sessionibus collocatis iam
díctus Reverendus dominus Episcopus Elncnsis nomine et pro parte tocius

dicte Curie fuit effectualíter alloqutus nonnulla ad effectum cedule infra

inserte. ... Et lecta ac publicata dicta cédula per memoratam Curiam oblata

et presentata ut prefertur iam díctus Serenissimus dominus Rex locumtenens

dixít in effectu: Que ell acceptava la dita resposta iuxta la forma e ab les

condicíons contengudes en la cédula a ell per la dita Cort segons dessus es